

89 § Tila katolisen kirkon käyttöön

Päätösehdotus

SN myöntää katoliselle kirkolle luvan järjestää Neokatekumenaalisen tien katekeeseja sekä jumalanpalveluksia tiloissamme kahtena iltana viikossa.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Selostus

Vuosaaren alueella asuva katolisen kirkon jäsen Joonas Korteniemi järjesti kirkkoherran ja katolisen kirkon asianhoitajan Marco Pasinaton tapaamisen 17.2. Vuosaaren kirkolla. He kyselevät mahdollisuutta aloittaa tiloissamme Neokatekumenaalisen tien katekeeseja, joissa kerrotaan kristinuskon perusasioista. Neokatekumenaalinen Tie on katolisen kirkon sisällä vaikuttava liike, joka on saanut kirkon virallisen hyväksynnän. Sen perustivat Kiko Arguello ja Carmen Hernandez Madridin slummeissa 1960-luvulla. Viime vuosikymmeninä se on levinnyt kymmeniin maihin ja tavoittanut satoja tuhansia ihmisiä.

Neokatekumenaalinen tie pyrkii auttamaan Kristuksen yhteyteen erityisesti niitä, joita evankeliumin on muuten vaikea tavoittaa: syrjäytyneitä, rikollisia, eri tavoin rikkinaisiä ja toivonsa menettäneitä ihmisiä. Tärkeä väline tässä ovat katekeesit sekä niiden kautta muodostuvat pienet yhteisöt, jotka jakavat keskenään asioita ja viettävät yhdessä jumalanpalveluksia.

Katolinen kirkko Suomessa pyytää kunnioittavasti, ekumenian ja kristillisen yhteyden hengessä, että Neokatekumenaalinen tie saisi järjestää katekeesin Vuosaaren evankelis-luterilaisen seurakunnan alueella seurakunnan tiloissa. Mikäli katekeesin pohjalta syntyy yhteisö, he toivovat, että se voisi kokoontua säännöllisesti Vuosaaren seurakunnan sopiviksi katsomissa tiloissa. Alkukatekeesissa on 15 tapaamista (2 krt / vko). Jos ryhmä syntyy, olisi jatkotoiveena viettää ke iltaisin klo 19 sanaliturgia (1 h) ja la klo 18 katolinen messu (1,5 h). He arvioivat ryhmän olevan max 10 henkeä, eivätkä he toivo kirkkosalin käyttöä vaan pienempi tilaa sopii heidän tarkoitukseensa parhaiten.

Käsittelimme asiaa johtoryhmässä jo 19.2., mutta asian valmistelu viivästyi koronakriisin johdosta. Katsoimme, että Merirasti-kappeli olisi sopeva tila tämän toiminnan harjoittamiseen. Alueella asuu paljon maahanmuuttajia, joista suurin osa on kristittyjä, joista taas suurin osa on katolisia. Heidän tavoitteenaan on tavoittaa juuri näitä katolisia eri maista Suomeen muuttaneita ihmisiä.

